
 

24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 10.6.2019) 

 

SERIE A – RECUPERO DELLA 9° GIORNATA D’ANDATA 
BERNARDA TEAM I DOLCI DI FULVIO 2 3 NASEDDU \ AVELLI 

 

SERIE A – 9° GIORNATA DI RITORNO 
F.C. MANZO TEAM  REAL PANZETTA \ EXCALIBUR 5 8 AVELLI 

BAR..COLANA F.C. ALABARDA 1918 2 2 MONTESANO 
MIA MARE COSSA? FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 2 2 CIRIELLO 
BAR FERRARI RAGAZZI DELLA MANOVRA (SAX PUB) 13 0 URDIH 

I DOLCI DI FULVIO BERNARDA TEAM 11 2 AVELLI 
THE WHITE GANG ROMANIA  0 3 A TAVOLINO 

 

SERIE A – RECUPERO DELLA 9° GIORNATA D’ANDATA 
ROMANIA ALABARDA 1918 12 2 RUPINI 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

BAR FERRARI 52 20 17 1 2 128 56 +72 
ROMANIA 51 20 17 0 3 143 57 +86 

F.C. MANZO TEAM 37 20 12 1 7 92 82 +10 

FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 36 20 11 3 6 95 51 +44 
I DOLCI DI FULVIO 36 20 11 3 6 81 56 +25 
MIA MARE COSSA? 26 20 7 5 8 84 69 +15 
BAR..COLANA F.C. 24 19 7 3 9 63 82 -19 

SAX PUB \ R.d.M. 22 19 7 1 11 82 94 -12 

BERNARDA TEAM 22 20 7 1 12 67 103 -36 

ALABARDA 1918 20 20 6 1 13 67 109 -42 
REAL PANZETTA \ EXCALIBUR 18 20 6 0 14 75 114 -39 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BOGDAN Liviu ROMANIA 48 
2 AMOROSO Daniele BAR FERRARI 40 
3 SABAHI Aynen FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 33 
3 CARDEA Stefano BAR FERRARI 33 
4 GIACOMINI Nicholas EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 27 
4 METZ Francesco F.C. MANZO TEAM 27 
5 DE ROGATIS Antonio BAR..COLANA F.C. 26 
 CRISTE Marian ROMANIA 25 
 CAMPOLATTANO Vincenzo F.C. MANZO TEAM 25 
 MARINO Gabriel MIA MARE COSSA? 24 
 FRANGINI Lorenzo EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 20 
 SALI Andrei ROMANIA 20 
 SCHERIANI Francesco ALABARDA 1918 18 
 DEGRASSI Daniel I DOLCI DI FULVIO 18 
 TESSARIS Luca BAR FERRARI 16 
 SMILOVICH Fabio BERNARDA TEAM 15 
 KRAXNER Adrian ROMANIA 15 
 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA 14 
 MAZREKU Clirim I DOLCI DI FULVIO 13 
 MINERVA Marco BERNARDA TEAM 13 
 LEONE Andrea ALABARDA 1918 13 
 SEGULJA Nicholas MIA MARE COSSA? 12 
 BENVENUTI Luca BERNARDA TEAM 11 
 DE MOLA Stefano SAX PUB \ R.d.M. 10 
 CAIOLA Stefano I DOLCI DI FULVIO 10 
 SUBER Marco SAX PUB \ R.d.M. 10 
 MUSSARI Ferdinando I DOLCI DI FULVIO 10 
 ISAIA Alessandro BAR FERRARI 10 
 DE NICOLA Tiziano F.C. MANZO TEAM 9 
 KAFEXHOLLI Astrit FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 9 
 CERGOL Davide SAX PUB \ R.d.M. 9 
 MUJKIC Edi FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 9 
 CASTAGNA Antonio I DOLCI DI FULVIO 8 
 ZDROB Lucian ROMANIA 8 
 GERMANI Cristian FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 7 
 GUARINO Mirko SAX PUB \ R.d.M. 7 
 RAMONDO Simone SAX PUB \ R.d.M. 7 
 MENDELLA Alvise F.C. MANZO TEAM 7 
 CASALAZ Gianluca F.C. MANZO TEAM 7 
 MILTON Marco BAR FERRARI 7 
 CARBONE Daniele FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 7 
 IONICIANU Mirel ROMANIA 6 
 GOAT Gianluca MIA MARE COSSA? 6 
 DZELILI Abdula FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 6 
 GIGLIO Tommaso EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 6 
 ROMAGNOLI Alessandro BAR..COLANA F.C. 6 
 NOVAKOVIC Boris BAR..COLANA F.C. 6 
 SCLOSA Edoardo I DOLCI DI FULVIO 6 
 POLONIO Jacopo SAX PUB \ R.d.M. 5 
 MEIACCO Thomas SAX PUB \ R.d.M. 5 
 PANZICA Michael MIA MARE COSSA? 5 
 CANNATTARO Stefano MIA MARE COSSA? 5 
 UDINA Stefano BAR FERRARI 5 
 IOZZO David MIA MARE COSSA? 5 
 KJAMILJ Bekim BERNARDA TEAM 5 
 LUNGOCI Valerian ROMANIA 5 
 HOTI Idish FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 5 
 JELENKOVIC Ivan FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 5 
 DANUZZO Davide BERNARDA TEAM 5 
 IONICIANU Madalin ROMANIA 5 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BOGDAN Liviu ROMANIA 44 
2 METZ Francesco F.C. MANZO TEAM 36 
2 GIACOMINI Nicholas EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 36 
2 AMOROSO Daniele BAR FERRARI 36 
3 CARDEA Stefano BAR FERRARI 34 
4 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA? 32 
5 SABAHI Aynen FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 31 
 CAMPOLATTANO Vincenzo F.C. MANZO TEAM 30 
 DE ROGATIS Antonio BAR..COLANA F.C. 29 
 SCHERIANI Francesco ALABARDA 1918 29 
 DEGRASSI Daniel I DOLCI DI FULVIO 28 
 FRANGINI Lorenzo EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 24 
 MINERVA Marco BERNARDA TEAM 24 
 PANZICA Michael MIA MARE COSSA? 22 



 CRISTE Marian ROMANIA 20 
 MUSSARI Ferdinando I DOLCI DI FULVIO 20 
 ISAIA Alessandro BAR FERRARI 17 
 SALI Andrei ROMANIA 17 
 TESSARIS Luca BAR FERRARI 17 
 MEIACCO Thomas SAX PUB \ R.d.M. 16 
 MARINO Gabriel MIA MARE COSSA? 16 
 MAZREKU Klirim I DOLCI DI FULVIO 16 
 LEONE Andrea ALABARDA 1918 15 
 DANUZZO Davide BERNARDA TEAM 15 
 POZZECCO Daniel EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 15 
 KRAXNER Adrian ROMANIA 15 
 DE NICOLA Tiziano F.C. MANZO TEAM 14 
 BENVENUTI Luca BERNARDA TEAM 14 
 GUARINO Mirko SAX PUB \ R.d.M. 11 
 XHILIQI Arianit I DOLCI DI FULVIO 11 
 CERGOL Davide SAX PUB \ R.d.M. 10 
 NOVAKOVIC Boris BAR..COLANA F.C. 10 
 MENDELLA Alvise F.C. MANZO TEAM 10 
 URSICH Manuel REAL PANZETTA / EXCALIBUR 10 
 KJAMILJ Bekim BERNARDA TEAM 10 
 PROCENTESE Maurizio BERNARDA TEAM 10 
 JOVANOVIC Nebojsa BAR..COLANA F.C. 9 
 PELLIS Michele F.C. MANZO TEAM 9 
 RAMONDO Simone SAX PUB \ R.d.M. 9 
 DEMOLA Stefano SAX PUB \ R.d.M. 9 
 MICHIELI Denis F.C. MANZO TEAM 9 
 MUJKIC Edi FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 9 
 SARTORE Luca BERNARDA TEAM 8 
 DEL PRETE Vincenzo BAR..COLANA F.C. 8 
 CASALAZ Gianluca F.C. MANZO TEAM 8 
 UDINA Stefano BAR FERRARI 8 
 HOTI Ibish FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 8 
 IONICIANU Mirel ROMANIA 8 
 PAOLUCCI Daniele BERNARDA TEAM 8 
 SCOCCHI Marco SAX PUB \ R.d.M. 7 
 PIGNATIELLO Gianluca SAX PUB \ R.d.M. 7 
 TEGAS Simone ALABARDA 1918 7 
 LUISO Luca SAX PUB \ R.d.M. 7 
 CAFASSO Achille BAR..COLANA F.C. 7 
 GERMANI Cristian FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 7 
 BAUCI Marco BAR..COLANA F.C. 7 
 LENASSI Dennis ALABARDA 1918 6 
 DZELILI Abdula FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 6 
 CANNATARO Stefano MIA MARE COSSA? 6 
 HOTI Ibish FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 6 
 STEVIC Darko BERNARDA TEAM 6 
 BENVENUTI Luca BERNARDA TEAM 6 
 KERMEZ Walter ALABARDA 1918 6 
 SCLOSA Edoardo I DOLCI DI FULVIO 6 
 CASTAGNA Antonio I DOLCI DI FULVIO 6 
 CAIOLA Stefano I DOLCI DI FULVIO 6 
 MAGHET Paolo ALABARDA 1918 6 
 CIPOLLA Cristian BAR..COLANA F.C. 6 
 PUGLIESE Manuel REAL PANZETTA / EXCALIBUR 6 
 MILOS Nicola SAX PUB \ R.d.M. 6 
 SANTALUNA SAX PUB \ R.d.M. 6 
 MENICALI Marco ALABARDA 1918 5 
 CANZIANI Massimiliano ALABARDA 1918 5 
 GRECO Enzo BAR..COLANA F.C. 5 
 ZIDARICH Omar BAR FERRARI 5 
 DEGRASSI Daniel I DOLCI DI FULVIO 5 
 CARBONE Daniele FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 5 
 FERNETICH Lorenzo BERNARDA TEAM 5 
 PIERI Gabriele F.C. MANZO TEAM 5 
 JAHJA Edi FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 5 
 MATELICH Andrea ALABARDA 1918 5 
 PULITANO’ Federico BAR FERRARI 5 
 CEGLIE Angelo BERNARDA TEAM 5 

 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ODORIZZI Iacopo I DOLCI DI FULVIO 57 
2 MORETTO Michele EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 51 
3 PAPAPICCO Gaetano F.C. MANZO TEAM 50 
4 GARRINELLA Luca MIA MARE COSSA? 47 
4 MATARRESE Alessandro ALABARDA 1918 47 
4 GRANDINETTI Walter BAR..COLANA F.C. 47 
5 FIOR Manuel BAR FERRARI 29 
 ZANOLLA Omar SAX PUB \ R.d.M. 23 
 IONICIANU Catalin ROMANIA 23 
 MILOVANOVIC Jovan FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 23 
 ZENNARO Andrea BERNARDA TEAM 22 
 DESTRADI Cristiano FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 20 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 17 GIUGNO 2019 

 

  SERIE “A”: 10° GIORNATA DI RITORNO (= PENULTIMA) 
Romania Bar..colana L unedì 17 giugno 2019 21:30 Soncini 
Frutta e Verdura Vito Settanni Bar Ferrari M ercoledì 19 giugno 2019 20:30 Montebello 
Sax Pub \ R.d.M. F.C. Manzo Team M ercoledì 19 giugno 2019 21:30 Montebello 
Excalibur \ Real Panzetta I Dolci di Fulvio G iovedì 20 giugno 2019 21:30 Altura 
Alabarda 1918 Mia Mare Cossa? G iovedì 20 giugno 2019 21:30 Trifoglio 
Bernarda Team The White Gang Annullata   

 

  SERIE “A”: POSTICIPO DELLA 5° GIORNATA DI RITORNO 
Bar..colana F.C Sax Pub \ R.d.M. V enerdì 21 giugno 2019 21:30 Trifoglio 

 
 

Trieste, li 15.6.2019 

 SERIE “A” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (PREMIO ALLA PRIMA) P.ti 
1 BAR FERRARI 58 
1 REAL PANZETTA \ EXCALIBUR 58 
 I DOLCI DI FULVIO 55 

 ALABARDA 1918 54 

 MIA MARE COSSA? 54 

 BERNARDA TEAM 52 

 ROMANIA 49 

 RAGAZZI DELLA MANOVRA (SAX PUB) 49 

 FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 46 

 F.C. MANZO TEAM 44 

 BAR..COLANA F.C. 38 


